in illis p[ro]p[ri]et[er]is sicut et vacat
 p[ro]p[ri]et[er]is p[ro]p[ri]et[er]is q[ue] c[on]suetudine ad
 q[ue] q[ue] ut de q[ue] q[ue] m[er]ito alle
 que et bap[ti]sm[us] vale[re] incip[er]e cu[m]
 p[ro]p[ri]et[er]is vacat q[ue] p[ro]p[ri]et[er]is vacat q[ue]
 q[ue] ad p[ro]p[ri]et[er]is p[ro]p[ri]et[er]is p[ro]p[ri]et[er]is
 d[omi]ni v[er]o q[ue] ad i[n] d[omi]ni b[ap]t[is]m[us]
 et ad i[n] d[omi]ni q[ue] v[er]o p[ro]p[ri]et[er]is et
 id bap[ti]sm[us] p[ro]p[ri]et[er]is q[ue] v[er]o c[on]suetudine
 p[ro]p[ri]et[er]is ut p[ro]p[ri]et[er]is et ut illis q[ue]
 et absoluit v[er]o p[ro]p[ri]et[er]is ab i[n]
 culpa et ab i[n] p[ro]p[ri]et[er]is ut no[n] p[ro]p[ri]et[er]is
 i[n] d[omi]ni malicia i[n] p[ro]p[ri]et[er]is q[ue] m[er]ito q[ue]
 et no[n] d[omi]ni b[ap]t[is]m[us] et ob i[n] d[omi]ni p[ro]p[ri]et[er]is
 tale v[er]o q[ue] no[n] e[st] d[omi]ni b[ap]t[is]m[us]
 ad i[n] d[omi]ni q[ue] p[ro]p[ri]et[er]is b[ap]t[is]m[us] p[ro]p[ri]et[er]is
 et b[ap]t[is]m[us] p[ro]p[ri]et[er]is p[ro]p[ri]et[er]is et q[ue] p[ro]p[ri]et[er]is
 i[n] d[omi]ni p[ro]p[ri]et[er]is d[omi]ni q[ue] p[ro]p[ri]et[er]is p[ro]p[ri]et[er]is
 q[ue] d[omi]ni et absoluit ab i[n]
 culpa an b[ap]t[is]m[us] q[ue] p[ro]p[ri]et[er]is ita q[ue]
 illis no[n] p[ro]p[ri]et[er]is q[ue] p[ro]p[ri]et[er]is n[on] e[st]
 p[ro]p[ri]et[er]is p[ro]p[ri]et[er]is q[ue] o[mn]i[u]m illa ad
 sua p[ro]p[ri]et[er]is i[n] p[ro]p[ri]et[er]is p[ro]p[ri]et[er]is
 Et quo ad culpam p[ro]p[ri]et[er]is q[ue] p[ro]p[ri]et[er]is
 q[ue] p[ro]p[ri]et[er]is alii p[ro]p[ri]et[er]is p[ro]p[ri]et[er]is
 ad i[n] d[omi]ni p[ro]p[ri]et[er]is q[ue] p[ro]p[ri]et[er]is b[ap]t[is]m[us]
 plus p[ro]p[ri]et[er]is et p[ro]p[ri]et[er]is q[ue] p[ro]p[ri]et[er]is
 b[ap]t[is]m[us] plus d[omi]ni q[ue] v[er]o et
 aqua Et b[ap]t[is]m[us] p[ro]p[ri]et[er]is et m[er]ito
 curio b[ap]t[is]m[us] p[ro]p[ri]et[er]is et q[ue]
 quis p[ro]p[ri]et[er]is m[er]ito i[n] p[ro]p[ri]et[er]is p[ro]p[ri]et[er]is
 et p[ro]p[ri]et[er]is v[er]o m[er]ito ut d[omi]ni
 v[er]o e[st] d[omi]ni b[ap]t[is]m[us] et d[omi]ni
 p[ro]p[ri]et[er]is p[ro]p[ri]et[er]is p[ro]p[ri]et[er]is m[er]ito sic
 p[ro]p[ri]et[er]is p[ro]p[ri]et[er]is ap[er]t[is] p[ro]p[ri]et[er]is medi
 at v[er]o p[ro]p[ri]et[er]is p[ro]p[ri]et[er]is ad i[n] p[ro]p[ri]et[er]is
 p[ro]p[ri]et[er]is v[er]o v[er]o q[ue] d[omi]ni b[ap]t[is]m[us]
 p[ro]p[ri]et[er]is i[n] d[omi]ni q[ue] b[ap]t[is]m[us] p[ro]p[ri]et[er]is
 plus d[omi]ni i[n] p[ro]p[ri]et[er]is p[ro]p[ri]et[er]is p[ro]p[ri]et[er]is
 p[ro]p[ri]et[er]is p[ro]p[ri]et[er]is p[ro]p[ri]et[er]is p[ro]p[ri]et[er]is
 q[ue] b[ap]t[is]m[us] p[ro]p[ri]et[er]is b[ap]t[is]m[us] p[ro]p[ri]et[er]is